OB UCTMONMHEHUN YYPEXAEHWEM NITAHA EFO ®MUHAHCOBO-XO3AUCTBEHHON AEATENBHOCTU

OTYET

Ha 1 auBaps 2017 . KO[bl
dopma no OKY[ 0503737
Oaral 01.01.2017
[ocynapcTBeHHoe npodeccroHanbHoe obpasoBarensHoe ydpexaeHve Tynbckoin obnactu "HoBomockoBCkui
YuypexaeHve My3blKanbHbI konnemk umenn M.U.nuHkn" no OKINO 02177636
O6ocobneHHoe noppasaeneHne
Yupegutens MuHK1CTEPCTBO KyNbTYpbl U TypramMa Tynbckon 0bnactu no OKTMO 70000000
HanmeHoBaHve opraHa, oCcyLLeCcTBMSALLErO no OKMNO 24658000
nonHoMouns ydpeguTensi 'naBa no BK]
Bua domHaHcoBoro obecneyeHus (oesTenbHOCTM) Cy6cranm Ha UHble Lenu
MepuoanyHOCTb: KBapTanbHasi, rogosas
EavHnua namepenus: py6 no OKEN 383
1. JoxoAabl yupexaeHus
McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaYeHWi
. Kon Kon YTBEpXaeHo He ucnonHeHo
Havmerosatue nokasarens CTPOKM | aHanuTkM** MraHoBbIX yepe3 nuUeBble | uepes GaHkoBCKMe yepes Kaccy HEKacCOBbIMU MaHoBbIX
HasHa4eHum cyeta cyeta yUpeXaeHUs onepaLusmMm vroro HasHaueHm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[Hoxodb! - ecezo 010 5732 700,00 5719 590,40 0,00 0,00 0,00 5719 590,40 13 109,60
Hoxodbl om co6cmeeHHocmu | 030 120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[loxo0bl om oka3aHusi
nnamHeix ycnye (pabom) 040 130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Loxo0bi om wmpaghos,
neHed, UHbIX CYyMM
npUHyduUMesibHO20 U3bsimusi 050 140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
be3eo3mesdHbie
riocmynneHusi om 6rodxemos | 060 150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM Yucre:
NocTynneHusi ot
HagHaUWOoHarnbHbIX
opraHusauui 1 NpaBUTENbCTB
VHOCTPaHHbIX rocyAapcTe 062 152 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NocTynneHusi ot
MeXOYHapOAHbIX (hUHAHCOBbLIX
opraHusauum 063 153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




MlcnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3Ha4YeHN

Kon Kon YTBEpKaeHO He ucnonHeHo
Hanverosanme nokasarens” CTpok | aHanuTuki** ””aHOBb'XV Yyepes nuueBble Yepe3 GaHKOBCKVE Yyepes Kkaccy HeKaccoBbIMU Toro ””aHOB"'XV
HasHa1eHmm cyeTa cyeTa yupexaeHust onepauusmm HasHaqeHum
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Lloxo0bl om onepayull ¢
akmusamu 090 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM yucne:
OT BbIObITWIA OCHOBHbIX
CpeacTs 092 410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OT BbIObITUI HEMAaTepUanbHbIX
aKTMBOB 093 420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OT BbIObITUI
Henpou3BeaeHHbIX aKTVBOB 094 430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OT BbIObITUI MaTepuanbHbIX
3anacos 095 440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lpoyue 0oxo0b! 100 180 5732 700,00 5719 590,40 0,00 0,00 0,00 5719 590,40 13 109,60

* OTpaxaeTcs Npu Hanmumnm

** - Ko aHanuTuyeckon rpynnsl nogsuaa Aoxonos GioaxeToB (paspsaabl ¢ 18 no 20 koga krnaccudmkaumm 4OXOA0B GloaKeToB)




2. Pacxopbl yupexaeHusi

HaunmeHoBaHue nokasarens*

Kon
CTPOKM

Kon

aHanuTuKn**
*

YTBepxaeHo
NNaHoBbIX
Ha3Ha4YeHui

VcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HA4YeHU

vyepes nuuesble
cyeta

yepes 6aHKoBCkue
cyeta

yepes kaccy
yupexaeHus

HeKacCoOBbIMU
onepauyuamun

nTtoro

He ncnonHeHo
NnaHoBbIX
HasHadYeHun

1

4

5

6

7

8

9

10

Pacxo0bI - ecezo

200

5732 700,00

5625 790,40

0,00

93 800,00

0,00

5719 590,40

13 109,60

8 mom 4vucrne:

Pacxo0bI Ha ebirnnamel
rnepcoHary 8 yensx
obecrieyeHus1 8bINOSTHEHUSI
yHKUUU
20cydapCcmeeHHbIMU
(MyHUyUnanbHbIMU)
op2aHamu, Ka3eHHbIMU
yupexoeHusiMu, op2aHamu
ynpasneHusi
20cy0apcmeeHHbIMU
8HebdXXemHbIMU ¢hoHOamu

100

1391670,16

1391670,16

0,00

0,00

0,00

1391670,16

0,00

Pacxo0bI Ha ebinnamsl
nepcoHarny
20cy0apCcmeeHHbIX
(MyHUyunanbHbIx)
yypexoeHuli

110

1391 670,16

1391 670,16

0,00

0,00

0,00

1391670,16

0,00

®oHp onnatbl Tpyaa
ydpexaeHumn

111

1068 882,00

1068 882,00

0,00

0,00

0,00

1068 882,00

0,00

BaHocbl no
obsasatenbHoMy
coumanbHomy
CTpaxoBaHWiO Ha BbinNnaThl
no onnare Tpyaa
pabOTHMKOB U MHblE
BbINnaTtbl paboTHUKaM
yypexaeHun

119

322 788,16

322 788,16

0,00

0,00

0,00

322 788,16

0,00

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ans obecnevyeHus
rocynapcTBeHHbIX
(MyHULUMNanbHbIX) HYXA

200

860 000,00

766 000,00

0,00

93 800,00

0,00

859 800,00

200,00




WHble 3aKkynku mosapos,
pabom u ycnye onsa
obecrieyeHusi
2ocydapcmeeHHbIX
(MyHUYunaneHbIX) Hyx0

240

860 000,00

766 000,00

0,00

93 800,00

0,00

859 800,00

200,00

Mpouyas 3akynka TOBapoB.,
paboT u ycnyr ans
obecneyeHns
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHVMLMNANbHBIX) HYXA,

244

860 000,00

766 000,00

0,00

93 800,00

0,00

859 800,00

200,00

CouunanbHoe obecneyeHune
M UHbIe BbINnaThbl
HacerneHuio

300

3481 029,84

3468 120,24

0,00

0,00

0,00

3468 120,24

12 909,60

CouuarnbHble 8blirnamsl
epaxdaHam, Kpome
ny6IuYHbIX HOPMamueHbIX
coyuarnbHbIX 8blnaam

320

1558 229,84

1549 320,24

0,00

0,00

0,00

1549 320,24

8 909,60

Mocobus, komneHcaumm n
WHble coumnanbHble
BbIMMaThbl rpaxxaaHam,
Kpome NyGnnYHbIX
HOPMaTUBHbIX
obnzaTenscTB

321

1558 229,84

1549 320,24

0,00

0,00

0,00

1549 320,24

8 909,60

Ctunengmm

340

1922 800,00

1918 800,00

0,00

0,00

0,00

1918 800,00

4 000,00

Pe3ynbmam ucnonHeHust
(Oepuyum / npoghpuyum)

450

0,00

93 800,00

0,00

-93 800,00

0,00

0,00

*** Kog Buaa pacxoaa (paspsgbl ¢ 18 no 20 koga knaccudmkaumm pacxonoB 6roaxeToB)




3. UcTouHuku pmHaHCMpoBaHus aecdmunTa cpeacTB yupexaeHus

VcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HA4YeHU

Kon Koa YTBEpXOEHO He ncnonHeHo
HaunmeHoBaHue nokasarens* cTpomn aHaJ‘II:II/IKI/I** I'IﬂaHOBbIXv Yepes nuuesble yepes GaHKOBCKUe yepes Kaccy HEKACCOBBIMU roro ﬂﬂaHOBbIXV
HasHa4eHun c4yeTa cyeTa yupexaeHua onepauyuamun HasHa4eHu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
NcmoyHuku puHaHCupoeaHus
deghuyuma cpedcme - 8cez0
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+c
mp.700+cmp.730+cmp.820+cmp
.830)
8 mom 4ucrne:
500 0,00 -93 800,00 0,00 93 800,00 0,00 0,00 0,00
BHympeHHUe ucmoy4HuKu 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUXx:
JleuxxeHue OeHeXXHbIX
cpedcme 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHewHue ucmoYHuUKuU***** 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 Hux:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ysesiuyeHuUe 0cmamkos
cpedcms, ece2o 710 510 X -5 719 590,40 -93 800,00 -93 800,00 0,00 -5907 190,40 X
YMeHbWeHUe ocmamkos
cpedcms, ece2o 720 610 X 5719 590,40 93 800,00 93 800,00 0,00 5907 190,40 X
UN3meHeHUe ocmamkos o
8HympeHHUM obopomam
cpedcms yLIpe)KaeHUFI 730 X 0,00 -93 800,00 0,00 93 800,00 0,00 0,00 0,00
B TOM 4YuUche:
yBenn4yeHne octaTtkoB CpeacTs
ydpexaeHus 731 510 0,00 0,00 93 800,00 93 800,00 0,00 187 600,00 X
YMeHbLUEHUe OCTaTKoB
CPencTs ydpexaeHus 732 610 0,00 -93 800,00 -93 800,00 0,00 0,00 -187 600,00 X
UN3meHeHUe ocmamkos o
BHYMPEeHHUM pac4yemam 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




MIcnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3Ha4YeHNI

Kon Kon YTBEpXOEHO He ucnonHeHo
* ek
HaumeHoBaHve nokasarens cTpoKM aHanUTUKN MMaHoBbIX uepes nuLieable uepes GaHKOBCKHe yepes Kaccy HEKAGCOBBLIMM NnaHoBbIX
*x HasHa4YeHun nToro HasHa4eHun
cyeta cyeta yupexaeHms onepaumsamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UN3meHeHUe ocmamkos
pacyemos o eHympeHHUM
rpuenevyeHuUsiM cpedcms 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

**** Kon aHanMTUYeCKon rpynnbl Buaa UCTOYHUKOB (hMHaHCUpOBaHUs AeduumntoB GloaxeToB (paspsabl ¢ 18 no 20 koga knaccudmkaumm CTOMHUKOB hrHaHcupoBaHWs aeduunTa GogxeTa)

***** NokasaTenu no cTpokam hopMupYIOTCS TOMLKO Mo BUAY AeATenbHocTy "MprHocsLwwas goxoa aestenbHocTb (CobcTBeHHble AoXoAb! yYpexaeHust)"




4. CBegeHus o BO3BpaTax OCTaTKoB CyGCVIJJMﬁ N pacxogoB npouwsnbixX nert

Mpou3seneHo Bo3BpaToB
*
HanwvierosaHue nokasarens Kon ctpoku Kon ananuTukn Yyepes nuuesble Yyepes 6aHKOBCKME Yyepes kaccy HeKacCoBbIMU Toro
cueta cueta yupexaeHus onepaumsmMm
1 2 3 4 5 6 7 8

BosspauieHo ocmamkos cybcudull npowrisbix 1em,

ecezo

M3 HUX MO KoAaM aHanuTUKK: 910 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FFEEEX DOPMUPYETCS TOMBKO B 4acTy BO3BPATOB CyOCUANM Ha BbIMOMHEHNE rocyAapCTBEHHOrO (MyHULMNANbHOrO) 3aAaHns

*xxxeer Mokasarenu no ctpoke 950 no kogam aHanutuku B 2016 rogy He dhopmupytoTes

CkynHoB Anekcanap BaneHTuHoBuY

(pacLumdpoBka nognucu)

BbikoBa JTlo6oBb HukonaesHa

(pacLumdpoBka nognucu)

LjeHmpanu3oeaHHasi 6yx2anmepusi

[upexTop
(noanuck)
"maBHbI Byxrantep
(noanuck)
Paclumndposka nognucu pykosogutens
PMHAHCOBO-3KOHOMUYECKOW CryxObl
(noanucek)
PykosoguTens
(ynonHomoueHHoe
nmuo) (momxHOCTb)
Wcnonnutens
(BOMKHOCTb) (noanuchk)

21 mapTta 2017r.

(pacLmdpoBka nognucu)

(HammeHoBaHue, OI'PH, NHH, KT, mecToHaxoxaeHue)

(noanucek)

(pacwumcpoBka noanucu)

(paclundppoBka nognucu)

(TenedpoH, e-mail)




