

ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 января 2017 г.

Учреждение	<u>музыкальный колледж имени М.И.Глинки"</u>
Обособленное подразделение	
Учредитель	<u>Министерство культуры и туризма Тульской области</u>
Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя	
Вид финансового обеспечения (деятельности)	<u>Субсидии на иные цели</u>
Периодичность:	квартальная, годовая
Единица измерения:	руб

Форма по ОКУД	0503737
Дата	01.01.2017
по ОКПО	02177636
по ОКТМО	70000000
по ОКПО	24658000
Глава по БК	
по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

Наименование показателя*	Код строки	Код аналитики**	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Не исполнено плановых назначений
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы от операций с активами	090	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:									
от выбытий основных средств	092	410	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
от выбытий нематериальных активов	093	420	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
от выбытий непроизведенных активов	094	430	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
от выбытий материальных запасов	095	440	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие доходы	100	180	5 732 700,00	5 719 590,40	0,00	0,00	0,00	5 719 590,40	13 109,60

* Отражается при наличии

** - Код аналитической группы подвида доходов бюджетов (разряды с 18 по 20 кода классификации доходов бюджетов)

2. Расходы учреждения

Наименование показателя*	Код строки	Код аналитики** * *	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Не исполнено плановых назначений
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	X	5 732 700,00	5 625 790,40	0,00	93 800,00	0,00	5 719 590,40	13 109,60
<i>в том числе:</i>									
<i>Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами</i>	100		1 391 670,16	1 391 670,16	0,00	0,00	0,00	1 391 670,16	0,00
<i>Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) учреждений</i>	110		1 391 670,16	1 391 670,16	0,00	0,00	0,00	1 391 670,16	0,00
<i>Фонд оплаты труда учреждений</i>	111		1 068 882,00	1 068 882,00	0,00	0,00	0,00	1 068 882,00	0,00
<i>Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений</i>	119		322 788,16	322 788,16	0,00	0,00	0,00	322 788,16	0,00
<i>Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд</i>	200		860 000,00	766 000,00	0,00	93 800,00	0,00	859 800,00	200,00

<i>Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд</i>	240	860 000,00	766 000,00	0,00	93 800,00	0,00	859 800,00	200,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	244	860 000,00	766 000,00	0,00	93 800,00	0,00	859 800,00	200,00
Социальное обеспечение и иные выплаты населению	300	3 481 029,84	3 468 120,24	0,00	0,00	0,00	3 468 120,24	12 909,60
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	320	1 558 229,84	1 549 320,24	0,00	0,00	0,00	1 549 320,24	8 909,60
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	321	1 558 229,84	1 549 320,24	0,00	0,00	0,00	1 549 320,24	8 909,60
Стипендии	340	1 922 800,00	1 918 800,00	0,00	0,00	0,00	1 918 800,00	4 000,00
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	X	0,00	93 800,00	0,00	-93 800,00	0,00	0,00

*** Код вида расхода (разряды с 18 по 20 кода классификации расходов бюджетов)

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Наименование показателя*	Код строки	Код аналитики** **	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Не исполнено плановых назначений
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**** Код аналитической группы вида источников финансирования дефицитов бюджетов (разряды с 18 по 20 кода классификации источников финансирования дефицита бюджета)

***** Показатели по строкам формируются только по виду деятельности "Приносящая доход деятельность (Собственные доходы учреждения)"

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя*	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов				
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего							
из них по кодам аналитики:	910	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

***** Формируется только в части возвратов субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания

***** Показатели по строке 950 по кодам аналитики в 2016 году не формируются

Директор _____
(подпись)

Скуднов Александр Валентинович
(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер _____
(подпись)

Быкова Любовь Николаевна
(расшифровка подписи)

Расшифровка подписи руководителя
финансово-экономической службы _____
(подпись)

(расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия _____
(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель
(уполномоченное
лицо) _____
(должность) _____
(подпись) _____
(расшифровка подписи)

Исполнитель _____
(должность) _____
(подпись) _____
(расшифровка подписи) _____
(телефон, e-mail) _____

21 марта 2017 г.